Приложение 

к Положению 
ФОРМА

сведений о доходах, расходах, об имуществе и обязательствах  имущественного характера депутатов Земского Собрания Нытвенского муниципального района за отчетный период с 1 января 2015 года по 31 декабря 2015 года
	№ п/п

Фамилия и инициалы лица, чьи сведения размещаются
	Подпись 
	Объекты недвижимости, находящиеся в собственности
	Объекты недвижимости,     находящихся в пользовании
	Транспортные средства (вид, марка)
	Декларированный годовой доход (включая доходы по основному месту работы и от иных источников) за 2015 год (руб.)


	Сведения об источниках получения средств, за счет которых совершена сделка (вид приобретенного имущества, источники)

	
	
	Вид     
объекта, вид собственности
	Площадь
(кв. м)
	Страна  
располо
жения
	Вид     
объектов
недвижи-
мости
	Площадь
(кв. м)
	Страна  
располо
жения
	
	
	

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9
	10
	11

	Егоян Вараздат Валикоевич
	округ №1
	-квартира-индивидуальная; 

-квартира-индивидуальная; 

-нежилое здание- индивидуальная;


	44

44,1

233,4
	РФ

Грузия

РФ


	-земельный участок-безвозмездное пользование;

-земельный участок- безвозмездное пользование;

-квартира –безвозмездное пользование;

-нежилое здание- безвозмездное пользование ; 

-нежилое здание- безвозмездное пользование;


	5845

836

137,6

995,1

718,0


	РФ

РФ

РФ

РФ

РФ


	1.LADA 210740;
2.ВАЗ-21154;
3.LEXUSLX570;
4.ГАЗ-330232;
5.ГАЗ -2705;
6.КАМАЗ 651115-02;

7.КАМАЗ 5511;

8.КАМАЗ 55111

9.LADA21540


	5868291,00
	Нежилое помещение -за счет доходов за три предшествующих года Егояна В.И и супруги Егоян Ж.Б.

	Супруга Егояна В.В.
	
	-земельный участок-индивидуальная;

-земельный участок- индивидуальная;

-квартира-индивидуальная;

-нежилое здание-индивидуальная; 

-нежилое здание-индивидуальная;


	5845

836

137,6

995,1

718,0


	РФ

РФ

РФ

РФ

РФ


	-квартира- безвозмездное пользование; 

-квартира- безвозмездное пользование; 

-нежилое здание- безвозмездное пользование;


	44

44,1

233,4
	РФ

Грузия

РФ


	1.HYUNDA1130 1.6AT 2012

2.Каток ДМ 64 2009

3.MUSTANG2076 2010

4.FOTON FL 936F
	8305338,00
	

	Несовершеннолетние  трое  детей Егояна В.В.
	
	нет
	нет
	нет
	квартира- безвозмездное пользование
	137,6
	РФ
	нет
	нет
	нет

	Золотухин Югий Иванович
	округ № 2
	-земельный участок-индивидуальная; -земельный участок-индивидуальная;
-жилой дом-индивидуальная;

-жилой дом-индивидуальная;

-квартира-совместная с супругой Золотухиной Н.А.
	1200,0
1210,0

235,9

185,8

50,5
	РФ
РФ

РФ

РФ

РФ
	нет
	нет
	нет
	NISSAN Х-TRAIL
	451679,23
	правовые основание отсутствуют

	Супруга Золотухина Ю.И.
	
	-квартира-совместная с супругом Золотухиным Ю.И.
	50,5
	РФ
	-земельный участок-безвозмездное пользование;

 -земельный участок- безвозмездное пользование;

-жилой дом- безвозмездное пользование;

-жилой дом- безвозмездное пользование;


	1200,0

1210,0

235,9

185,8


	РФ

РФ

РФ

РФ


	нет
	170488.40
	правовые основание отсутствуют 

	Патлусов Леонид Григорьевич
	округ № 3
	-земельный участок –индивидуальная;
-земельный участок –частная собственность;

-земельный участок- частная ;
-жилой дом-индивидуальная;

-гараж-индивидуальная;

-садовый дом-индивидуальная
	1528,0
1040,0

305,0

103,3

26,6

10,6
	РФ
РФ

РФ

РФ

РФ

РФ
	земельный участок-аренда
-земельный участок -аренда
	48,0
26,6
	РФ
РФ
	HYUNDAI-TUCSON
	1270785,05
	нет

	Супруга Патлусова Л.Г.
	
	нет
	нет
	нет
	-земельный участок –безвозмездное пользование;

-земельный участок –безвозмездное пользование;

-земельный участок- безвозмездное пользование  ;

-жилой дом- безвозмездное пользование ;

-гараж- безвозмездное пользование 

-садовый дом- безвозмездное пользование 
	1528,0

1040,0

305,0

103,3

26,6

10,6
	РФ

РФ

РФ

РФ

РФ

РФ
	нет
	18706,75
	нет

	Несовершеннолетняя дочь Патлусова Л.Г.
	
	квартира –долевая собственность в размере 1/3 
	46,3
	РФ
	нет
	нет
	нет
	нет
	нет
	нет

	Галюк Владимир Антонович
	округ № 4
	-земельный участок-индивидуальная;
-квартира-долевая 1/2
	300,0

62,8
	РФ
РФ
	нет
	нет
	нет
	нет

	282031,10
	нет

	Супруга Галюк В.А.
	
	-квартира-долевая 1/2
	62,8
	РФ
	-земельный участок-безвозмездное  пользование;


	300,0


	РФ


	нет
	201337,77
	нет

	Чащухин Сергей Александрович
	округ №5
	Квартира- индивидуальная
	59,9
	РФ
	Земельный участок-безвозмездное пользование;

-жилой дом- безвозмездное пользование 
	2087,0

230,7
	РФ

РФ
	нет
	1013032,45
	нет

	Супруга Чащухина С.А.
	
	Земельный участок-индивидуальная;

-жилой дом- индивидуальная
	2087,0

230,7
	РФ

РФ
	Квартира-безвозмездное пользование
	59,9
	РФ
	нет
	67619,97
	нет

	Гильфанова Наталья Анатольевна
	округ №6
	1.земельный участок-индивидуальная;

2. земельный участок-индивидуальная;

3.земельный участок-индивидуальная;

4.квартира- общая долевая 1/3;

5.гараж-индивидуальная;

6.скважина- индивидуальная;

7.нежилое помещение-индивидуальная;

8. нежилое помещение-индивидуальная
	528,0

4000,0

229,0

48,1

135,4

0,0

435,6
63,7
	РФ

РФ

РФ

РФ

РФ

РФ

РФ

РФ
	1.жилой дом-безвозмездное пользование;
2.земельный участок- безвозмездное пользование;

3.земельный участок- безвозмездное пользование;
4. земельный участок- безвозмездное пользование;

5.земельный участок- безвозмездное пользование;

6.земельный участок- безвозмездное пользование;

7.земельный участок- безвозмездное пользование;

8.земельный участок- безвозмездное пользование;

9.земель безвозмездное пользование
10.земельный участок- безвозмездное пользование;

11.земельный участок- безвозмездное пользование;

12.земельный участок- безвозмездное пользование;

13.земельный участок- безвозмездное пользование;

14.земельный участок- безвозмездное пользование;

15.земельный участок- безвозмездное пользование;

16.земельный участок- безвозмездное пользование;

17.земельный участок- безвозмездное пользование;

18.незавершенное строительство жилого дома- безвозмездное пользование

	135,4
3000,0

773,0

47980,0

12360,0

2380,0

4330,0

4590,0

18360,0

2449,0

2712,0

46410,0

6104,0

12560,0

8467,0

4842,0

6456,0

152,0


	РФ
РФ

РФ

РФ

РФ

РФ

РФ

РФ

РФ

РФ

РФ

РФ

РФ

РФ

РФ

РФ

РФ

РФ
	TOYOTA COROLLA. 2007
	115600,0
	нет

	Супруг Гильфановой Н.А. 
	
	1.земельный участок- индивидуальная;

2.земельный участок- индивидуальная;
3.земельный участок-индивидуальная;

4.земельный участок-индивидуальная;

5.земельный участок-индивидуальная;

6.земельный участок-индивидуальная;

7.земельный участок-индивидуальная;

8.земельный участок-индивидуальная;

9.земельный участок-индивидуальная;

10.земельный участок-индивидуальная;

11.земельный участок-индивидуальная;

12.земельный участок-индивидуальная;

13.земельный участок-индивидуальная;

14.земельный участок-индивидуальная;

15.земельный участок-индивидуальная;

16.земельный участок-индивидуальная;

 17.жилой дом-индивидуальная;

18.квартира-долевая 1/4 доли;

19.незавершенное строительство жилого дома-индивидуальная

	3000,0

773,0

47980,0

12360,0

2380,0

4330,0

4590,0

18360,0

2449,0

2712,0

46410,0

6104,0

12560,0

8467,0

4842,0

6456,0

135,4

61,2

152,0
	РФ

РФ

РФ

РФ

РФ

РФ

РФ

РФ

РФ

РФ

РФ

РФ

РФ

РФ

РФ

РФ

РФ

РФ

РФ


	1.земельный участок-аренда;
2.земельный участок-аренда;

3.земельный участок- безвозмездное пользование;

4.земельный участок- безвозмездное пользование;
5.гараж- безвозмездное пользование;

6.скважина- безвозмездное пользование;

7.нежилое помещение- безвозмездное пользование;

8. нежилое помещение- безвозмездное пользование;
9.земельный участок –безвозмездное пользование
	152,0
3095,0

4000,0

229,0

135,4

0,0

435,6

63,7

528,0
	РФ
РФ

РФ

РФ

РФ

РФ

РФ

РФ

РФ
	ВАЗ 21043,2004 г.
	2581602,42
	нет

	Хайртдинов Илдар Незмутдинович
	округ № 7
	.земельный участок-индивидуальная;
-жилой дом-индивидуальная;

-нежилое здание-индивидуальная
	627,0
200,5

90,67
	РФ
РФ

РФ


	земельный участок-аренда
	162,0
	РФ
	NISSAN PATROL 3.0 ELEGANCE;
Hyundai Crand Santa  Fe

	4019450,07
	нет

	Супруга Хайртдинова И.Н.
	
	нет
	нет
	нет
	.земельный участок- безвозмездное пользование;

-жилой дом- безвозмездное пользование;

-нежилое здание- безвозмездное пользование
	627,0

200,5

90,67
	РФ

РФ

РФ
	нет
	306553,91
	нет

	Несовершеннолетний сын
	
	нет
	нет
	нет
	жилой дом- безвозмездное пользование;
-земельный участок- безвозмездное пользование
	200,5
627,0
	РФ
РФ
	нет
	нет
	нет

	Недоростков Михаил Иванович
	округ №8
	-квартира-долевая 1/2 доли 
	83,3
	РФ
	нет
	нет
	нет
	ВАЗ -21043
	348676,00
	нет

	Бажукова Любовь Юрьевна
	округ № 9


	-земельный участок-индивидуальная;
-жилой дом-индивидуальная
	700,0
77,8
	РФ
РФ
	нет
	нет
	нет
	
	235821,65
	нет

	Супруг Бажуковой Л.Ю.
	
	нет
	нет
	нет
	-земельный участок- безвозмездное пользование;

-жилой дом- безвозмездное пользование
	700.0
77.8
	РФ
РФ
	LADA 2131,2006г.в;
LADA 2131,2015 г.в
	208414,94
	не превышает

	Чертулов Артур Сергеевич
	округ № 10
	-земельный участок- индивидуальная;


	980,0
	РФ
	-земельный участк-аренда;

-жилой дом-безвозмездное пользование 
	554,0

110
	РФ

РФ
	Катер- Т-29
	284961,30
	нет

	Супруга Чертулова А.С.
	
	
	
	
	-земельный участок-безвозмездное пользование с супругом;

-квартира-безвозмездное пользование 
	980,0

46,0


	РФ

РФ
	нет


	129633,87
	нет

	Несовершеннолетний сын Чертулова А.С.
	
	нет
	нет
	нет
	жилой дом- безвозмездное пользование
	110,0
	РФ
	нет
	нет
	нет

	Худяков Андрей Генрихович
	округ № 13
	-квартира-индивидуальная;
-гараж- индивидуальная
	44,8
24,0
	РФ
РФ
	нет
	нет
	нет
	ГАЗ 31105,2005 г.
	666788,13
	нет

	Супруга Худякова А.Г.
	
	-квартира-долевая 2/5 доля
	31,2
	РФ
	-квартира-безвозмездное пользование

-гараж- безвозмездное пользование
	44,8
24,0
	РФ
РФ
	Laewoo-matiz.2004
	175456,20
	не превышает

	Несовершеннолетняя дочь Худякова А.Г.
	
	нет
	нет
	нет
	квартира-безвозмездное пользование


	44,8


	РФ


	нет
	нет
	нет

	Каменских Михаил Александрович
	округ № 14
	-земельный участок- индивидуальная;

-садовый дом-нежилое-индивидуальная;

-квартира-индивидуальная;

-квартира-долевая 1/3 доля
	604,0
40,5

45,3

63,3
	РФ
РФ

РФ

РФ
	нет
	нет
	нет
	Ssang Yong.Kyron.2007 г.в;

снегоболотоход   
CFMOTO.
CF-500-3.2012г.в.
Моторная лодка 
Yamaran S350,2011 г.в. с мотором TOhatsu MFS 2011г.в.
	688326,75
	нет

	Супруга  Каменских М.А.
	
	нет
	нет
	нет
	-земельный участок- безвозмездное пользование;

-садовый дом-нежилое- безвозмездное пользование ;

-квартира- безвозмездное пользование ;

-квартира-долевая 1/3 безвозмездное пользование 
	604,0

40,5

45,3

63,3
	РФ
РФ

РФ

РФ
	нет
	559525,84
	нет

	Несовершеннолетний сын Каменских М.А.
	
	нет
	нет
	нет
	квартира- безвозмездное пользование
	45,3
	РФ
	нет
	нет
	нет

	Попов Владимир Степанович
	округ № 15
	-земельный приусадебный участок-индивидуальная;
-земельный приусадебный участок-индивидуальная;

-жилой дом индивидуальная
	1580,0
9200,0

104,0
	РФ
РФ

РФ
	нет
	нет
	нет
	нет
	1431585,61
	нет

	Супруга Попова В.С.
	
	нет
	нет
	нет
	-земельный приусадебный участок-безвозмездное пользование;

-земельный приусадебный участок-безвозмездное пользование;

-жилой дом –безвозмездное пользование
	1580,0

9200,0

104,0
	РФ

РФ

РФ
	нет
	
	нет

	Петросян Арман Артюшевич
	округ № 16
	1.земельный участок- индивидуальная; 2.земельный участок- индивидуальная; 3.земельный участок- индивидуальная; 4.земельный участок- индивидуальная; 5.земельный участок- индивидуальная; 6.земельный участок- индивидуальная; 7.земельный участок- индивидуальная;
8.жилой дом- индивидуальная;

9.жилой дом –незавершонное строительство- индивидуальная;

10.нежилое помещение-индивидуальная;

11.нежилое помещение-подвал- индивидуальная;

12.здание КСП(ангар) 
	1437,0
1218,0

8000,0

2572,06
719,0

17701,0

1390,0

47,1

37,4

139,2

88,0

284,2


	РФ
РФ

РФ

РФ

РФ

РФ

РФ

РФ

РФ

РФ

РФ

РФ
	нет
	нет
	нет
	1.КАМАЗ 6520;
2.КАМАЗ 6520;

3.ГАЗ-330232;

4.КАМАЗ 43114-15;

5.КАМАЗ 532150;
6.Автогрейдер ГС-14,02;

7.Каток вибрационный  ДУ-99;

8.MUSTANG 2076 погрузчик;

9.Фронтальный погрузчик XCMGLW300F

	4665492,46
	не превышает

	Несовершеннолетний сын
	
	нет
	нет
	нет
	жилой дом- безвозмездное пользование
	47,1
	РФ
	нет
	нет
	нет

	Субботин Леонид Иванович
	округ № 17
	нет
	нет
	нет
	жилой дом-безвозмездное пользование;
-земельный участок-безвозмездное пользование;

-квартира-безвозмездное пользование
	62,7
800,0

38,6
	РФ
РФ

РФ
	TOYOTA COROLLA.
	251020,0
	нет

	Супруга Субботина Л.И.
	
	-земельный участок-индивидуальная;

-жилой дом-индивидуальная;
квартира- индивидуальная


	800,0
62,7

38,6
	РФ
РФ

РФ
	нет
	нет
	нет
	нет
	324611,64
	нет

	Хомутов Виктор Иванович
	округ №18
	-земельный участок-индивидуальная;

-земельный участок-индивидуальная;

-жилой дом-индивидуальная;

-квартира- индивидуальная; 

-нежилое помещение-индивидуальная


	2681

2069

157,3

50,1

130,2
	РФ

РФ

РФ

РФ

РФ
	нет
	нет
	нет
	Легковой автомобиль ВАЗ 21074;

TOYOTA Camry;
Трактор Т-25;

УАЗ-31512
	614711,60
	нет

	Супруга Хомутова В.И.
	
	нет
	нет
	нет
	-земельный участок-безвозмездное пользование с супругом;

-земельный участок- безвозмездное пользование с супругом;

-жилой дом- безвозмездное пользование с супругом ;

-квартира- безвозмездное пользование с супругом; 

-нежилое помещение- безвозмездное пользование с супругом 


	2681

2069

157,3

50,1

130,2
	РФ

РФ

РФ

РФ

РФ
	нет
	347612,04
	нет

	Деменева Светлана Петровна
	округ №19
	-земельный участок-индивидуальная;

--земельный участок-индивидуальная;

-земельный участок-долевая 95%;

-квартира-индивидуальная;

-нежилое здание-индивидуальноая;

-нежилое здание- индивидуальная;

-нежилое здание- долевая- 97,2;

-нежилое здание-индивидуальная.


	1164,0

1105,0

300,0

54,2

164,3

262,2

167,3

142,7
	РФ

РФ

РФ

РФ

РФ

РФ

РФ

РФ
	Жилой дом-безвозмездное,бессрочное  пользование;

-земельный участок- безвозмездное,бессрочное  пользование; 

-земли сельхозназначения-безвозмездное пользование;

-квартира-безвозмездное пользование

	63,4

2093

9000,0

68,3
	РФ

РФ

РФ

РФ
	Suzuki.

Grant Vitara;
УАЗ,330394;

ГАЗ фургон ,2747-0000010
	2679788,25
	нежилое здание,собственные накопления ( не превышает)

	Супруг Деменевой С.П.
	
	земли сельхозназначения-индивидуальная;

-квартира-индивидуальная
	9000,0

68,3
	РФ

РФ
	Жилой дом-безвозмездное,бессрочное  пользование;

-земельный участок- безвозмездное,бессрочное  пользование;
 -земельный участок- безвозмездное,бессрочное  пользование;

--земельный участок- безвозмездное,бессрочное  пользование;

-земельный участок- безвозмездное,бессрочное  пользование;

-квартира- безвозмездное,бессрочное  пользование;

-нежилое здание- безвозмездное,бессрочное  пользование;

-нежилое здание- безвозмездное,бессрочное  пользование ;

-нежилое здание- безвозмездное,бессрочное  пользование ;

-нежилое здание- безвозмездное,бессрочное  пользование.


	63,4

2093,0
1164,0

1105,0

300,0

54,2

164,3

262,2

167,3

142,7


	РФ

РФ

РФ

РФ

РФ

РФ

РФ

РФ

РФ

РФ
	УАЗ,465
	365946,61
	нет




Член комиссии Земского Собрания   
Нытвенского муниципального района
_______________________________________________/Л.В.Старкова /









                                 Подпись                                              ФИО               
